



EDİRNE ROTARY KULÜBÜ

31.03.1977

www.edirnerotary.com



Dong-Kurn LEE (UR Bşk.) Ömer KURAN (2420. Bölge Guv.) Kenan TÜRKANTOS (2.Grup Guv.Yrd)

2008/2009 Tarih : 30.12.2008 Toplantı No. 1572 Bülten No. 1200 Charter Mart 1980

BAŞKANIN MEKTUBU

Sevgili Dostlarım ; 30 Aralık Salı toplantımızda Olağan Genel Kurulumuzu yaptık. Toplantıda Divan Başkanlığına Şükrü Ciravoğlu , Sekreterliğe Altan Bayram oybirliği ile seçildiler. 2009-2010 Dönem Başkanlığına Cengiz Benakman , Sekreterliğe Serhad Ceylan ve Saymanlığa Recayi Aran oybirliği ile seçildiler. 2010-2011 Dönemi Başkan adaylığına Tarık Etker oybirliği ile seçildi. Olağan Genel Kurul Tutanağını bülten ekinde bulabilirsiniz. Seçilen tüm kulüp görevlisi arkadaşlarıma başarılar diliyorum.

Olağan Genel Kurul toplantısından sonra GDB İsmet Açıkgöz söz isteyerek 20 Aralık Cumartesi günü yaptığımız Haskovo Rotary Kulüp ziyareti ile ilgili çok çarpıcı bir konuşma yaptı. Bu tür uluslararası toplantılara geniş katılım kulüpler için vizyon bakımından çok önemli olduğunu güzel üslubu ile anlatması çok öğreticiydi. Sevgili İsmet Başkanımıza çok teşekkür ederim.

Sevgili Dostlarım ; 2008 yılının bu son günlerinde bir yılı daha geride bırakmanın heyecanını yaşıyoruz. Geriye dönüp baktığımızda dönemimizin ilk altı ayının siz sevgili dostlarımla sayesinde kulübümüz için oldukça verimli geçtiğini söyleyebilirim. Aynı heyecanla son altı ayımızı da değerlendirip görevi sevgili Cengiz'e büyük bir keyif ile teslim edeceğim.

Önümüzdeki hafta 06 Ocak Salı günü Governör Yrd. Kenan Türkantos'un katılımı ile 17 Ocakta ki resmi asamblenin bir provasını yapacağız. Kulübümüzde tüm üyelerimiz komitelerde görevli olduğundan tam kadro katılım sağlayabilirsek sevinirim.

Lütfen Dikkat !!! Governörün katılımı ile yapacağımız resmi asamble 17 Ocak 2009 tarihinde .

2420.Bölge Konferansı 16-19 Mayıs 2009 tarihleri arasında Antalya-Lara MIRACLE Resort Hotel'de

Toplantıda görüşünceye kadar sağlıklı kalın . Sizleri sevgi ve saygılarımla selamlıyorum.

Rtn Akın TİRYAKİOĞLU

**SEVGİLİ DOSTLARIM ; SAVAŞLARIN OLMADIĞI , EKONOMİK KRİZLERİN
TEPEMİZDEN UZAKLAŞTIĞI SAĞLIKLI VE MUTLU BİR YIL GEÇİRMENİZİ
DİLİYORUM. YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN**

Önümüzdeki hafta toplantımız 06 Aralık Salı günü Saat 19.00 da Rotary evinde biz bize

ARALIK AYI ROTARY TAKVİMİNDE ROTARY AİLESİ AYIDIR

BAŞKAN : Akın Tiryakioğlu

SEKRETER : Serhad Ceylan

SAYMAN : Recayi Aran

GEL.D.BŞK. : Cengiz Benakman

GEÇ.D.BŞK. : Oktay Alemdar

MAZERETLİ ÜYELERİMİZ

Ahmet Çelik , Demirkan Çağlayan, İlhan Toksöz , Kaya Zeybekoğlu ,
(Mazeret bildirdikleri için teşekkürler)

ARAMIZDA GÖREMEDİKLERİMİZ

Hasan Altuntaş , İrfan Kızanlık

DEVAM YUZDESİ : % 84

UTANDIM ÇOCUK

Beni anlatan bir film yapmışsın .

Kızgınlığım, utanç içindeyim.

Sana değildir kızgınlığım. Filmdeki Mustafa'dan da utanmış değilim.

Başaramamışım, bundandır utancım.

Komutam altında, bu vatan için kanını akıtan Türk askerlerinden utandım.

"**Özgürlük**" demiştim, benim karakterimdir..

"**Bilim**" demiştim, tek yol göstericidir.

Sen, "**Karanlıktan korkardım**" demişsin benim için.

Korkardım evet. Bu ulusu boğmak isteyen karanlıklardan çok korktum.

Ama insaf be çocuk, korkup da kaçmadım ya.

Söküp atmadım mı o karanlığı bu ülkenin üzerinden?

Diktatör demişsin bir de. Hiç okumadın mı çocuk?

Nerde benim nesilleri emanet ettiğim öğretmenler? Anlatmadılar mı sana?

Başkomutan olarak cepheden cepheye koşarken, ve **bütün kararları tek başıma alabileceksen neden bir meclis kurdum** ben çocuk? Böyle diktatör olur mu?

Ah be çocuğum.

Neden, nasıl düşman ettiler seni bana?

Baktım aşktan, sevgiden, aileden bahseden güzel şeyler yazmışsın bugüne kadar. Belli ki, Çalışkansın, zekisin. Kara cüppeleri ile milletin ümüğüne çökmüş olan yobazları çok iyi anlarım da çocuk, seni anlayamıyorum. Onlar zaten hiç sevmedi beni. Yüzyıllardır süren iktidarlarını çekip almıştım ellerinden.

Sevmeyecekler beni elbette..

Peki sen çocuk, sen neden kol kola girdin bu kara kalplilerle?

Dedim ya, sana değil kızgınlığım.

Başaramamışım. Anlatamamışım demek ki **özgürlüğün kıymetini, bağımsız bir ulusun, onurlu özgür bireyi olmanın ne büyük bir nimet olduğunu.**

Yazık olmuş, onca vatan evladının kanına, onca ananın göz yaşına. Veremem ki şimdi hesabı, ne o gencecik bedenlere, ne de gözü yaşlı analara.

"**Bu muydu uğruna bizi ölüme gönderdiğin vatan?**" derlerse,

"**bu nesiller miydi, ölen evlatlarımızın kaniyla kurduğun ülkeyi emanet ettiğin?**" diye sorarlarsa ne derim ben onlara be çocuk?

Olmadı be çocuk... olmadı.

BÜLTEN

Tlf: 0 284 212 42 32

0 284 212 63 45

0 284 225 23 66

e-posta : tiryakin@ctmail.com ceylansehad@hotmail.com recayiaran@yahoo.com

EDİRNE ROTARY KULÜBÜ DERNEĞİ GENEL KURUL TOPLANTI TUTANAĞI

Edirne Rotary Kulübü Derneğinin evvelce usulüne göre üyelerine duyurulmuş Olağan Genel Kurul Toplantısı 30 Aralık 2008 Salı günü saat 19.00 de Koca Sinan Mahallesi 11. Sokak No: 3 EDİRNE adresinde yapıldı.

1. Toplantı Yönetim Kurulu Başkanı Akın Tiryakioğlu tarafından açıldı. Yeterli çoğunluğun bulunduğu tespit edildi. Saygı duruşu yapıldı.
2. Divan için Başkanlığa Şükrü CİRAVOĞLU, Sekreterliğe Altan Bayram aday gösterildiler ve bu görevlere oy birliği ile seçildiler. Gündem üyelere duyurulduğu şekliyle okundu. Gündem oya sunuldu, oybirliği ile kabul edildi. Genel Kurul Toplantı Tutanağının imzalanması için Başkanlık Divanına yetki verilmesi hususu oya konuldu ve oybirliği ile kabul edildi.
3. 01.07.2007-30.06.2008 Dönemi Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu GDB Oktay ALEMDAR tarafından , Bütçe ve Bilanço hesapları ise Sayman Recayi ARAN tarafından okundu. Divan Başkanı Raporu ve Kesin Hesabı görüşmeye açtı. Söz alan olmadı. Raporun ve hesapların kabulü oya sunuldu ve oybirliği ile kabul edildi.
4. 01.07.2007-30.06.2008 Dönemi Denetim Kurulu Raporu Recayi ARAN tarafından okundu. Divan Başkanı Raporu görüşmeye açtı. Söz alan olmadı. Rapor oya sunuldu ve oybirliği ile kabul edildi.
5. Yönetim Kurulunun ve Denetim Kurulunun aklanması ayrı ayrı oya sunuldu ve her iki kurul da ayrı ayrı oybirliği ile aklandı.
6. 01.07.2009–30.06.2010 Döneminde giriş ve yıllık aidat miktarlarının değiştirilmemesi oy birliği ile kabul edildi.
7. 01.07.2009-30.06.2010 Dönemi Tahmini Bütçesi Recayi ARAN tarafından okundu. Divan Başkanı Tahmini Bütçeyi görüşmeye açtı Görüşmeler sonunda seçilecek Yönetim Kuruluna fasıllar arasında aktarma yapmak yetkisi verilerek oybirliği ile kabul edildi.
8. 01.07.2009 tarihinde göreve başlayacak Başkan olarak Cengiz BENAKMAN aday gösterildi başka aday çıkmadı yapılan gizli oylama sonunda Cengiz BENAKMAN oy birliği ile 01.07.2009-30.06.2010 Dönemi Başkanı seçildi.
9. Seçilen Başkanla birlikte 01.07.2009 tarihinde göreve başlayacak olan Yönetim Kurulu için Serhad CEYLAN,Recayi ARAN , Akın TİRYAKİOĞLU Tarık ETKER aday gösterildiler yapılan gizli oylama sonucunda 01.07.2009 – 30.06.2010 Dönemi Yönetim Kurulu Asil Üyeliklerine Cengiz BENAKMAN,Serhad CEYLAN,Recayi ARAN, Akın TİRYAKİOĞLU,Tarık ETKER. ve yedek üyeliklerine sırasıyla .Cevat GÜLER,Emre ALP,Kenan KARAKUŞ,Önder YALINÇGÖREN,Kaya ZEYBEKOĞLU. oybirliği ile seçildiler.

10. 01.07.2009 tarihinde göreve başlayacak olan Denetim Kurulu seçimi için Tamer BORAL,Sedat ÖNENGÜT,Kemal KARAKUŞ aday gösterildiler. Yapılan gizli oylama sonunda 01.07.2009-30.06.2010 Dönemi Denetim Kurulu asıl üyeliklerine Tamer BORAL,Sedat ÖNENGÜT,Kemal KARAKUŞ ve yedek üyeliklerine sırasıyla Şükrü CİRAVOĞLU,Emre ÜLKÜMEN,Yasef ROMANO oybirliği ile seçildiler.
- 11.01.07.2011 tarihinde göreve başlayacak olan Gelecek Dönem Başkanı Adayının saptanması için Tarık ETKER aday gösterildi. Başka aday çıkmadı. Yapılan oylama sonunda Tarık ETKER 01.07.2010-30.06.2011 Dönemi Başkanı Adayı olarak oy birliği ile saptandı.
12. Derneğin üyesi bulunduğu Rotary 2420 Bölge Federasyonu Delelikleri için Akın.TİRYAKİOĞLU , Cengiz BENAKMAN , Tarık ETKER aday gösterildiler. Yapılan oylama sonunda,Akın TİRYAKİOĞLU,Cengiz BENAKMAN , Tarık ETKER asıl Delege ve sırasıyla İsmet AÇIKGÖZ,Kenan KARAKUŞ,Emre.ALP yedek delege olarak oybirliği ile seçildiler.
13. Üyelerin dileklerinin bulunup bulunmadığı soruldu. Söz alan olmadı. Gündemde görüşülecek başka madde kalmadığından Divan Başkanı 01.07.2009 tarihinde göreve başlayacak olan Gelecek Dönem Başkanı Cengiz BENAKMAN'a söz verdi. Cengiz BENAKMAN düşüncelerini ve duygularını ifade ederek teşekkür etti. Divan Başkanı üyelere teşekkür etti, ibra edilen görevlileri kutladı ve seçilen görevlilere başarılar dileyerek toplantıyı kapattı.

Başkan

Şükrü CİRAVOĞLU

Sekreter

Altan BAYRAM